

Scan Auto Holding ApS

Fiskervej 23, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 21 55 01 40

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2018.

Knud Hyrup Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scan Auto Holding ApS Fiskervej 23 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 21 55 01 40
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Knud Hyrup Mikkelsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet har bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.806 kr. mod -20.369 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.765 kr. mod -20.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-14.806	-20.369
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.312	-7.312
Driftsresultat	-22.118	-27.681
Andre finansielle indtægter	9.598	10.488
Øvrige finansielle omkostninger	0	-8.296
Resultat før skat	-12.520	-25.489
Skat af årets resultat	2.755	4.825
Årets resultat	-9.765	-20.664
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-115.565	-124.064
Disponeret i alt	-9.765	-20.664

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.047	10.359
Materielle anlægsaktiver i alt	3.047	10.359
Anlægsaktiver i alt	3.047	10.359
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.312	4.557
Tilgodehavende selskabsskat	48.690	76.131
Tilgodehavender i alt	56.002	80.688
Likvide beholdninger	12.896.912	12.978.079
Omsætningsaktiver i alt	12.952.914	13.058.767
Aktiver i alt	12.955.961	13.069.126

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	12.719.161	12.834.726
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>12.949.961</u>	<u>13.063.126</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Passiver i alt	<u>12.955.961</u>	<u>13.069.126</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	12.834.726	12.958.790
Årets overførte overskud eller underskud	-115.565	-124.064
	12.719.161	12.834.726
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	105.800	103.400
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.		